Eventos Festivos do Município de Campestre do Maranhão - MA, em que foi registrado o preço 

da empresa: M M DOS SANTOS ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

46.253.706/0001-66, sediada na Rua das Laranjeiras, Sala G5, Vila Militar, Santa Inês - MA, no 

valor total de RS 1.552.334,02 (hum milhão e quinhentos e cinqüenta e dois mil e trezentos e 

trinta e quatro reais e dois centavos).

Sigam-se seus ulteriores termos.

Autorizo a formalização da Adesão e posteriormente, a contratação. 

Publiquem-se e empenhem-se.

Campestre do Maranhão - MA, 22 de dezembro de 2025